
R
Q
P
14

0 
R
eq

T
=:
H
 P

ro
ce

$l
D
'C

S-
20

21
12

01
T
22

®2
8 

(X
)0

2 
12

63

b
o
1d

x
x
)1

a4
a1

a0
87

31
ee

c9
4d

31
9b

5b
b
ed

5c
()
b
 b

o
n
m

'z
is
u
cs

p
rn

 S
A
P
iy

p
 s

m
i 
Sm

i 
-5

65
h
 Ľ

ak
lĽ

) 
00

12
71

05
43

 D
cm

D
:(
x
)1

00
(x

)8
75

57

IA
 l
'!
 i
',
p
21

-1
45

65
7D

36
 V

et
.X

85
D
52

P
16

6 
D
av

'2
()
(;
32

(}
7.
1

7 
),
'h

 P
SP

 S
IM

P
LE

X
 l
sl
:4
1c

 a
"i
s:
12

'Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68059600_ 1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primárni části soustavy

odběratel: Hotelová škola, Obchodníakademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organiz
odběrně místo: 0100417612
platná od: 1. 1. 2022
Cenová Lokalita: TEPLICE BÍLINA
Cena za dodávku tepe|r)é er)erg|e je určena ka|klj[acl.
Typ tanfu H31P1 _01

80264888-2-3

Y

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárn,' sitě činí:
základni cena bez DPH: 4.19,00 K( ,.'Gj

k,ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primárni sitě činí:

základni cena bez DPH: 449,00 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

základni cena bez DPH: 107,10 Kč/m'

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4, Služby poskytnuté při odstavovaní a připcjováni odběrného místa při porušeni smlouvy:

základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k Ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výje7du dodavatele z důvodů ria straně odběratele:

základni cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

Keeně bWe pňpočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v sců:adu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

_
_~

_

_

=

Dodavatel: Odběratel: ,
V Řičanech V "řep ch
Dne: 1. 12. 2021 Dne: g. . UM

ČEZ Teplárenská, a.s.

Cez Teplárenská, a.s.

skupina Cez


